	Фидер № 1
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.06.20 по 01.08.20 

(31 день) 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с  01.08.20 по 29.08.20 (28 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  ИЮЛЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за  АВГУСТ

	
	
	01.08.2020
	с 28.06.20 по 01.08.20 
	
	
	29.08.2020
	с  01.08.20 по 29.08.20
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за ИЮЛЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	1
	Смоляр С.
	77824
	42583
	638
	320
	4 089,12
	10.08.20
	нет
	78427
	42889
	603
	306
	5,04
	2,73
	3 039,12
	835,38
	3 874,50

	2
	Облеухова С. 
	31650
	13151
	512
	97
	2 845,29
	10.08.20
	нет
	32070
	13235
	420
	84
	5,04
	2,73
	2 116,80
	229,32
	2 346,12

	3
	Соловьев  В.
	28805
	14598
	378
	148
	2 309,16
	11.08.20
	нет
	28925
	14640
	120
	42
	5,04
	2,73
	604,80
	114,66
	719,46

	4
	Петрова Л. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,04
	2,73
	
	
	

	5
	Смирнова  Е. 
	29093
	13454
	208
	86
	1 283,10
	10.08.20
	нет
	29253
	13527
	160
	73
	5,04
	2,73
	806,40
	199,29
	1 005,69

	6
	Григорьева А.                                     
	74579
	50015
	332
	97
	1 938,09
	26.08.20
	нет
	74855
	50242
	276
	227
	5,04
	2,73
	1 391,04
	619,71
	2 010,75

	7
	Севостьянова  
	144122
	107140
	300
	88
	1 752,24
	03.09.20
	нет
	144362
	107224
	240
	84
	5,04
	2,73
	1 209,60
	229,32
	1 438,92

	8
	Евсеев В.
	222013
	120970
	1 344
	935
	9 326,31
	04.08.20
	нет
	223114
	121617
	1 101
	647
	5,04
	2,73
	5 549,04
	1 766,31
	7 315,35

	9
	Высоцкий  Г. 
	66712
	32656
	811
	435
	5 274,99
	06.08.20
	нет
	67466
	33028
	754
	372
	5,04
	2,73
	3 800,16
	1 015,56
	4 815,72

	10
	Высоцкий   А.
	1639
	831
	231
	125
	1 505,49
	06.08.20
	нет
	2039
	1042
	400
	211
	5,04
	2,73
	2 016,00
	576,03
	2 592,03

	11
	Осипова Н. 
	13548
	7606
	985
	580
	6 547,80
	
	6 547,80
	14260
	8016
	712
	410
	5,04
	2,73
	3 588,48
	1 119,30
	4 707,78

	                           
	Суммарный расход по ВУУ  за ИЮЛЬ
	5 739
	2 911
	36 871,59
	 
	 
	Суммарный расход по ВУУ  за АВГУСТ
	4 786
	2 456
	5,04
	2,73
	24 121,44
	6 704,88
	30 826,32

	
	Общий суммарный расход  по ВУУ за ИЮЛЬ
	8 650
	 
	 
	 
	Общий суммарный расход  по ВУУ за  АВГУСТ
	7 242
	 
	 
	 
	 
	 


